

Krøll Madsen Holding ApS

Strandvejen 52 D, 5500 Middelfart

CVR-nr. 37 91 00 74

Årsrapport for 2019

4. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2020

Nikolaj Krøll Madsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	10
Regnskabspraksis	11

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har primært bestået i at eje kapitalandele i selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktørens skøn.

Usikkerhed om indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed omkring værdien af andre tilgodehavender, da der er en igangværende retssag herom. Tilsvarende er der væsentlig usikkerhed om størrelsen af til tilknyttede virksomhed ved manglende afklaring af gældens størrelse mellem selskabet og kreditor.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabet har på baggrund af driftsunderskud tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2019. Selskabets ledelse forventer dog at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening og ved eventuelt kapitalindskud fra ejerkredsen.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2019	2018
Note	DKK	DKK
Bruttotab	-90.647	-50.500
Nedskrivning af omsætningsaktiver	-240.000	-200.000
Andre driftsomkostninger	-49.999	0
Resultat af primær drift	-380.646	-250.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-424.673	-143.595
Andre finansielle omkostninger	-667	-48
Resultat før skat	-805.986	-394.143
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-805.986	-394.143
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	-805.986	-394.143
	-805.986	-394.143

Balance pr. 31. december

Aktiver

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	474.673
Finansielle anlægsaktiver		0	474.673
Anlægsaktiver		0	474.673
Udsudte skatteaktiver	1	0	0
Andre tilgodehavender		100.000	340.000
Tilgodehavender		100.000	340.000
Omsætningsaktiver		100.000	340.000
Aktiver		100.000	814.673

Passiver

Anpartskapital		60.000	50.000
Overført resultat		-360.731	25.255
Egenkapital	2	-300.731	75.255
Kreditinstitutter		318	20
Gæld til tilknyttede virksomheder		284.516	0
Anden gæld		115.897	739.398
Kortfristede gældsforpligtelser		400.731	739.418
Gældsforpligtelser		400.731	739.418
Passiver		100.000	814.673
Eventualforpligtelser	3		
Andre forhold	4		

Noter til årsrapporten

	2019 DKK	2018 DKK
1 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skatteaktiv vedrører for indeværende regnskabsår tilgodehavender og skattemæssigt underskud.		

2 Egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	50.000	25.255	75.255
Kapitalforhøjelse	10.000	420.000	430.000
Årets resultat	0	-805.986	-805.986
Egenkapital pr. 31. december	<u>60.000</u>	<u>-360.731</u>	<u>-300.731</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede virksomheder og disses datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4 Andre forhold

Det er ledelsens opfattelse, at der er væsentlig usikkerhed ved måling af andre tilgodehavender pga. igangværende retssag, og der er tilsvarende væsentlig usikkerhed omkring opgørelsen af størrelsen af anden gæld til tilknyttede virksomhed pga. uenighed med kreditor.
